新潟市報道資料
平成 30年 7 月 12 日

報 道 各 位

                      新潟市市民生活部市民生活課

平成 30 年新潟市交通安全対策会議の開催について

 本市では、交通安全対策基本法第 26条第４項の規定に基づく，平成 30 年度新潟

市交通安全実施計画の作成に伴い，関係所属及び７号（民間）委員との情報共有，

意見交換を実施することにより，本市における今後の交通安全活動に資することを

目的とした標記の会議を下記のとおり開催いたします。

記

１ 開催日時

平成 30 年 7 月 25 日（水）午後 2時 00 分から

２ 実施場所

  新潟市役所 本館 3階 「対策室」

３ 出席者

  新潟市交通安全対策会議委員

４ 報告・意見交換

（１） 平成 29 年度新潟市交通安全実施実績について

（２） 平成 30 年度新潟市交通安全実施計画について

５ 問い合わせ

  新潟市役所

  市民生活課 安心安全推進室 川本

  電話 025-226-1113（直通）